
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  21/2009 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 03 lutego 2009r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia rokowań 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia rokowań w sprawie nabycia udziału 
w nieruchomości stanowiącej współwłasność Powiatu Nowodworskiego i Gminy 
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, położonej w obrębie 0031-8-05 m. Nowy Dwór 
Mazowiecki przy ul. Zakroczymskiej 30, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 
16 – w składzie: 

 
1. Pan Janusz Mikuszewski …………………. przewodniczący 
2. Pan Włodzimierz Laur ……………………. z-ca przewodniczącego 
3. Pan Zenon Klimczewski ………………….. sekretarz 
4. Pan Marek Ciesielski ………………….….. członek 
5. Pan Andrzej Szakuro …………….……..… członek 

 
 

§ 2 
 
 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy notarialnej. 

 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta 
(-) Jacek Kowalski 



 


